Qb Bridge

Jaarrekening 2017
Topbridge B.V.
Utrecht

KvK nummer: 30221503



BALANS per 31-12-2017

Bridge

(na voorstel resultaatbestemming)

Activa

Vorderingen

Vorderingen op groepsmaatschappijen
Debiteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Passiva

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelscrediteuren
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Vooruitontvangen posten

Overige schulden en overlopende passiva

Jaarrekening 2017 Topbridge B.V.

Ref.

Ref.

31 december 2017
€ €
27.449
199
10.906
8.751
47.305
11.434
58.739
31 december 2017
€ €
37.022
15.700
4.365
1.605
47
21.717
58.739

31 december 2016
€ €
25.215
224
5.306
16.228
46.973
4.027
51.000
31 december 2016
€ €
37.191
8.860
2.601
1.763
585
13.809
51.000



